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STANLEY 0-79-153

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

ZESTAW KLUCZY TRZPIENIOWYCH FM 27 cz

148,75 zt

120,93 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

0-79-153

0-79-153
3253560791537

Narzedzia STANLEY

* W zestawie: rekojes¢, skrzynka, bity:- PZ1, PZ2 x 2, PZ3 /35mm- PZ1, PZ2 /100mm- PZ2, PZ3 /150mm- PH1, PH2, PH3
/35 mm- Pt. 3; 4,5; 6 /35mm- Pt. 4.5, 6mm /150mm- imbus: 2.5, 3, /100mm- imbus: 4, 5, 6, 6 /150mm- T15, T29, T25
/150mm

Rekojes¢ z uchwytem magnetycznym %" do kazdego rodzaju bitéw

Wielokrotne skrécenie czasu pracy w stosunku do standardowych kluczy imbusowych
Mocna i wygodna rekojes¢ w ksztatcie litery T
Kompaktowa solidna walizka

oferta wa?na 3 dni


https://xl-narzedzia.pl/zestaw-kluczy-trzpieniowych-fm-27-cz-stanley-0-79-153-p-22433.html
http://www.tcpdf.org

